закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника, Сторони дійшли
взаємної згоди зменшити суму за договором на 2,29
грн. (дві гривень 29 копійок) з ПДВ та пункт 3.1
Договору викласти у такій редакції:
«3.1. Загальна сума Договору становить: 119 977,46
грн. (сто дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят сім
гривень 46 копійок) з ПДВ, в т.ч.:
- загальний фонд: 72 078,23 грн. (сімдесят дві
тисячі сімдесят вісім грн. 23 коп.),
- спеціальний фонд: 47 899,23 грн. (сорок сім тисяч
вісімсот дев’яносто дев’ять грн. 23 коп.)».